https://piatti.menu
Via Bernardino Drovetti, 6, Turin, Italy
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I menu di L'oca Fola di Turin include 20 portate. In media un menu o una bevanda sul ]a lista costano circa 14
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Loca Fola

Gnocchi

GNOCCHI

Antipasti

GIRELLO DI VITELLO PIEMONTESE

CON SALSA TONNATA 3¢
Conlorni

VERDURE DI STAGIONE, INSALATE,
PATATE AL FORNO

Menu Misto

CARPACCIO DI SALMONE 14¢€
Caffe

CAFFE 2¢€
Dolci della Casa

A SECONDA DELLA DISPONIBILITA

GIORNALIERA

Categoria Di Ristorante
ITALIANO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

CARNE

STUFATO DI PECORA CON PURE DI

FAVE 20 €

PANCIA DI MAIALE COTTA A BT,
LACCATA IN PADELLA, CON SALSA
IN AGRODOLCE SU CREMA DI
PEPERONI ARROSTITI

FINANZIERA DELLA TRADIZIONE
PIEMONTESE

QUAGLIA RIPIENA CON SALAME DI
TURGIA ED ERBETTE, COTTAA BT
E COSCIA CROCCANTE AL CAFFE
CON MAIONESE AL RAFANO

STRACOTTO DI FASSONE AL
NEBBIOLO D’ALBA

ﬂ. Il ﬂ o .F l
BATTUTA DI FASSONE CON

MARMELLATA DI LIMONI, CIALDA
CROCCANTE MIELE E PISTACCHI

INSALATA DI SPALLA E COSCIA DI
AGNELLO COTTURAABT

FLAN DI CIPOLLE SU CREMA DI
ROCCAVERANO E CARAMELLO
AROMATIZZATO AL LIMONE

RISOTTO ALO ZAFFERANO,
INSALATA DI BOLLITO, TRITO DI
PREZZEMOLO E LIMONE CON
SUGO D’ARROSTO

TAGLIOLINI CON RAGU
SCOMPOSTO: SUGO DI
POMODORO E MIDOLLO DI
VITELLO E RAGU DI GUANCIA DI
VITELLO

GNOCCHI AL TESTUN DI CAPRA,
PORRI CARAMELLATI E PETTO
D’OCA AFFUMICATO

AGNOLOTTI DEL PLIN Al DUE
COLORI CON CHIPS DI RAPA
GIALLA

20 €

22 €

22 €

20 €

13 €

14 €

13 €

14 €

14 €

14 €

14 €



Menu Loca Fola

Toca Fola

Via Bernardino Drovetti, 6, Turin,
Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:30-21:45
Mercoledi 19:30-21:45
Giovedi 19:30-21:45
Venerdi 19:30-21:45
Sabato 19:30-21:45
Domenica 12:30-14:30
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